

Malibu Holding Lunderskov ApS
Storegade 23
6640 Lunderskov

CVR-nummer: 43416839

ÅRSRAPPORT
1. januar 2024 til 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2025

Dirigent: Kristian Skrydstrup



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malibu Holding Lunderskov ApS Storegade 23 6640 Lunderskov
	E-mail: bager6640@mail.dk
	CVR-nr.: 43 41 68 39
	Stiftet: 29. juli 2022
	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Skrydstrup
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse
Revisor	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13B 7100 Vejle
Ejerforhold	Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen. Kristian Skrydstrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i øvrigt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 540, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 2.492 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 2.532. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 89,2%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
Indtægter af kapitalandele.....	534.684	-255.378
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-6.750
DRIFTSRESULTAT	527.809	-262.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.576	10.325
Andre finansielle indtægter	0	51
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.012	-247
Andre finansielle omkostninger	-4.200	-2.507
RESULTAT FØR SKAT	541.173	-254.506
Skat af årets resultat	-1.572	-308
ÅRETS RESULTAT	539.601	-254.814
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	534.684	0
Overført resultat	-130.083	-254.814
DISPONERET I ALT	539.601	-254.814

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.139.389	1.604.704
Finansielle anlægsaktiver	2.139.389	1.604.704
ANLÆGSAKTIVER	2.139.389	1.604.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	449.993	473.711
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	243.163	35.411
Tilgodehavender	693.156	509.122
Likvide beholdninger	7.821	7.821
OMSÆTNINGSAKTIVER	700.977	516.943
AKTIVER	2.840.366	2.121.647

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	2.357.371	1.952.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	135.000	0
EGENKAPITAL	2.532.371	1.992.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.600	0
3 Selskabsskat.....	68.822	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	103.913	35.719
Anden gæld	36	67
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	91.624	88.091
Kortfristede gældsforpligtelser	307.995	128.877
GÆLDSFORPLIGTELSE R	307.995	128.877
PASSIVER	2.840.366	2.121.647
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Vedtaget udbytte i datterselskab	-534.684	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	534.684	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	0
Overført resultat, primo	1.952.770	2.207.584
Årets resultat.....	539.601	-254.814
Foreslået udbytte	-135.000	0
Nettoopskrivningsreserve overført	-534.684	0
Vedtaget udbytte i datterselskab	534.684	0
Overført resultat ultimo	2.357.371	1.952.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	117.800
Foreslået udbytte	135.000	0
Udloddet udbytte.....	0	-117.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	135.000	0
EGENKAPITAL	2.532.371	1.992.770

NOTER

	2024	2023	
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo.....	1.898.552	1.898.552	
Kostpris 31. december 2024	1.898.552	1.898.552	
Værdiregulering primo	-293.847	461.530	
Årets resultatandele	534.684	-255.378	
Udloddet udbytte.....	0	-500.000	
Værdiregulering 31. december 2024	240.837	-293.848	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.139.389	1.604.704	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Lunderskov Bageri ApS, Kolding	100%	1.389.316	600.906
SK Casa ApS, Kolding	100%	750.072	-66.222
3 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo.....	0	144.540	
Skat af årets resultat	1.572	308	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	0	-144.540	
Sambeskatningsbidrag	139.250	-257	
Betalt ordinær acontoskat	-72.000	0	
Procentregulering, selskabsskat	0	-51	
Selskabsskat i alt	68.822	0	

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhederne SK Casa ApS og Lunderskov Bageri ApS's mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2024 udgør gælden henholdsvis kr. 1.884.255 og kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 69. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
